
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

3月24日 （金） 30 30 60 60 26 26 52 52 56 56 112 112

3月25日 （土） 30 21 51 111 40 46 86 138 70 67 137 249

3月26日 （日） 27 14 41 152 34 33 67 205 61 47 108 357

3月27日 （月） 43 42 85 237 45 50 95 300 88 92 180 537

3月28日 （火） 45 43 88 325 28 46 74 374 73 89 162 699

3月29日 （水） 37 23 60 385 35 49 84 458 72 72 144 843

3月30日 （木） 39 40 79 464 31 40 71 529 70 80 150 993

3月31日 （金） 42 35 77 541 22 42 64 593 64 77 141 1,134

4月1日 （土） 833 907 1,740 2,281 819 1,211 2,030 2,623 1,652 2,118 3,770 4,904

4月2日 （日） 875 913 1,788 4,069 880 1,120 2,000 4,623 1,755 2,033 3,788 8,692

4月3日 （月） 698 795 1,493 5,562 659 1,094 1,753 6,376 1,357 1,889 3,246 11,938

4月4日 （火） 790 951 1,741 7,303 662 1,114 1,776 8,152 1,452 2,065 3,517 15,455

4月5日 （水） 821 979 1,800 9,103 755 1,249 2,004 10,156 1,576 2,228 3,804 19,259

4月6日 （木） 720 871 1,591 10,694 627 1,157 1,784 11,940 389 676 1,065 1,065 1,736 2,704 4,440 23,699

4月7日 （金） 555 674 1,229 11,923 501 817 1,318 13,258 358 510 868 1,933 1,414 2,001 3,415 27,114

4月8日 （土） 1,490 1,726 3,216 15,139 1,401 2,090 3,491 16,749 682 954 1,636 3,569 3,573 4,770 8,343 35,457

7,075 8,064 15,139 6,565 10,184 16,749 1,429 2,140 3,569 15,069 20,388 35,457

日付

合計

期日前投票に
占める割合

42.70% 47.24% 10.07% 100.00%

吹田市役所 千里ニュータウンプラザ ららぽーとエキスポシティ 合　　計

令和5年4月9日執行　大阪府知事選挙　期日前投票結果


